
 
 

Czarna Dąbrówka, dnia 23.04.2019 r. 

Zamawiający: 

Gmina Czarna Dąbrówka 

ul. Gdańska 5 

77-116 Czarna Dąbrówka 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr GPI.271.8.2019 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn.: „Zagospodarowanie 

terenu przy jeziorze w Unichowie” 

Zamawiający tj. Gmina Czarna Dąbrówka, reprezentowana przez Wójta Gminy Czarna 

Dąbrówka- Jana Klasę, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą p.z.p., zawiadamia, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.04.2019 r. godz. 10.45 w siedzibie zamawiającego               

tj. Urzędzie Gminy Czarna Dąbrówka, ul. Gdańska 5, 77-116 Czarna Dąbrówka; 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

8.000,00 (słownie: osiem tysięcy zł 00/100); 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Cena 

[zł] 

Termin 

wykonania  

zamówienia 

Warunki 

płatności 

Posiadane 

doświadczenie 

Proponowana  

ilość 

dodatkowych 

wizyt na 

budowie 

1. 

Biuro Obsługi 

Nieruchomości 

Piotr Kaszubowski, 

Żukówko 24a,  

77-100 Bytów 

 

14.637,00 

Zgodnie  

z zapisami  

SIWZ 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

Zgodnie 

z zapisami 

SIWZ 

1 dodatkowa 

wizyta  

w tygodniu 

 
 

Przypominamy, iż w celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy p.z.p., Wykonawca przekazuje, stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy 

p.z.p. (w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji 

z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy), oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, którego wzór zawiera załącznik nr 7 do SIWZ.   

 

 

Wójt Gminy Czarna Dąbrówka  

             Jan Klasa 
 

Wyk. 1 egz. 

- na bip.czarnadabrowka.pl 
- tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka 


